AVTOSOLA JEZICA

Program voznik
Solsko leto 2025/26

Nosilci posameznih predmetov

™ SIC Ljubljana

Strokovni izobraZzevalni center Ljubljana

Enota Avtosola JeZica
Na Produ 2, 1000 Ljubljana
tel. 01 537 13 88
info@avtosola-iezica.com

SLOVENSCINA (SLO) — Breda Tekavec

breda.tekavec@siclj.si

MATEMATIKA (MAT) — Nusa Cvelbar

nusa.cvelbar@siclj.si

ANGLESCINA (ANG) — Manca Omahen Majnardi

manca.o.majnardi@siclj.si

UMETNOST (UME) — Tina Grobovsek

tina.grobovsek@siclj.si

NARAVOSLOVIJE (NAR) — Mojca Zumer

mojca.zumer@siclj.si

DRUZBOSLOVIE (DRU) — Miha Cerne

miha.cerne@siclj.si

BLAGOVNI TOKOVI (BLT) — Igor Klobasa

igor.klobasa@siclj.si

VARNOST V CES. PRO. IN EKO. (VCP) — Igor Klobasa

igor.klobasa@siclj.si

INFORMATIKA V PROMETU (INP) — Asja Legan

asja.legan@siclj.si

CESTNO. INFRA. IN REG. (CIR) — Matej Zunko

matej.zunko@siclj.si

TRAN. IN MANI. SREDSTVA (TMS) — Haris Cordi¢

haris.cordic@siclj.si

PROM. GEOGRAFIA (PRG) — Daniela Jakli¢ Zeleznik

daniela.jaklic@siclj.si

PODIJETNISTVO (POD) — Metoda Strmljan

metoda.strmljan@siclj.si

POTNISKI PREVOZI (POP) — Igor Klobasa

igor.klobasa@siclj.si

TOVORNI PREVOZI (TOP) — Matej Zunko

matej.zunko@siclj.si

RENT-a-CAR PREVOZI (RCP) — Matej Zunko

matej.zunko@siclj.si

PUD -

organizatorka izobraZevanja odraslih

Nusa Cvelbar




